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Lopputulokset / Final results 3.9.2011

Skeet 15:05

Sarja Y Yht. Yht.

Sija Nro Nimi Sarja Seura Total P.am. Finaali Total P.am. Huom.

Rank Bib Name Categ.Club 1 2 3 4 5 125 S-off Final 150 S-off Note

1 37 PIETARILA VESA Y L-HA 22 23 23 24 22 114 0 23 137 0 0

2 38 LAMMINMÄKI VESA Y P-HA 23 23 21 21 23 111 0 20 131 0 0

3 31 KALLIOINEN TERO Y A-HA 23 23 24 21 19 110 0 20 130 0 0

4 45 HEMMO ANSSI Y A-HA 22 18 20 19 25 104 0 21 125 0 0

5 27 PIETARILA PAULI Y L-HA 22 21 23 22 20 108 0 17 125 0 0

6 25 LIUKKONEN JARI Y KeSA 22 20 21 20 19 102 4 20 122 0 0

7 19 ÄIKÄS VESA Y KajA 21 21 20 18 22 102 3 0 102 0 0

8 8 SAVOLAINEN SASU Y KeSA 23 23 20 16 20 102 1 0 102 0 0

9 12 KERONEN JARKKO Y OAS 17 21 19 20 20 97 0 0 97 0 0

10 2 RAHIKAINEN PEKKA Y KeSA 17 20 16 20 20 93 0 0 93 0 0

11 13 YLITALO JANNE Y L-HA 19 23 17 16 14 89 0 0 89 0 0

12 30 HÄMÄLÄINEN MIKA Y KeSA 16 20 15 14 17 82 0 0 82 0 0

13 6 MAKKONEN MARKUS Y IA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

14 17 PÖLLÄNEN MIKA Y KajA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

Sarja Y-20 Yht. Yht.

Sija Nro Nimi Sarja Seura Total P.am. Finaali Total P.am. Huom.

Rank Bib Name Categ.Club 1 2 3 4 5 125 S-off Final 150 S-off Note

1 10 HONKANEN OLLI Y-20 MA 20 22 23 21 20 106 0 24 130 0

2 26 KALLIOINEN EETU Y-20 A-HA 20 22 20 20 23 105 0 24 129 0

3 47 PESONEN LARI Y-20 KontU 20 22 21 19 20 102 0 23 125 0

4 39 HEMMO PAAVO Y-20 A-HA 22 19 21 19 22 103 0 20 123 0

5 1 LILJA AKU Y-20 SiUra 19 21 19 20 19 98 0 21 119 0

6 29 PÖLLÄNEN VILLE Y-20 SiUra 19 21 20 21 18 99 0 20 119 0

Sarja Y-50 Yht. Yht.

Sija Nro Nimi Sarja Seura Total P.am. Finaali Total P.am. Huom.

Rank Bib Name Categ.Club 1 2 3 4 5 125 S-off Final 150 S-off Note

1 36 TYRVÄINEN JARI Y-50 KeSA 21 22 21 18 24 106 0 24 130 2

2 21 LANTTA KIMMO Y-50 K-SHa 23 20 21 22 21 107 0 23 130 1

3 14 SIMONEN JUHANI Y-50 KontU 21 20 21 19 24 105 0 21 126 0

4 41 PELTOLA ISMO Y-50 JMS 18 21 20 20 22 101 0 23 124 0

5 9 KÄYHKÖ TIMO Y-50 HyMa 18 22 20 21 20 101 0 22 123 0

6 28 HUTTUNEN KYÖSTI Y-50 IA 21 22 20 21 18 102 0 20 122 0

7 3 KAUPPINEN TUOMO Y-50 SMY 18 20 19 20 18 95 0 0 95 0

8 22 SILEEKANGAS ASKO Y-50 L-HA 15 20 21 17 20 93 0 0 93 0

9 34 PIKKUMÄKI JORMA Y-50 PMS 18 19 20 16 20 93 0 0 93 0

10 4 KORTELAINEN RAUNO Y-50 IEM 18 16 20 22 17 93 0 0 93 0

11 44 SAARINEN JARMO Y-50 KurA 17 17 19 17 18 88 0 0 88 0

12 16 ÄIKÄS VEIJO Y-50 IA 13 16 18 19 15 81 0 0 81 0

Sarjat

Rounds

Sarjat

Rounds

Sarjat

Rounds

http://kesa.sporttisaitti.com/


http://kesa.sporttisaitti.com XX Vännin Skeet
Joroinen 27-28.08.2011 Päivitetty

Lopputulokset / Final results 3.9.2011

Skeet 15:05

Sarja Y-60 Yht. Yht.

Sija Nro Nimi Sarja Seura Total P.am. Finaali Total P.am. Huom.

Rank Bib Name Categ.Club 1 2 3 4 5 125 S-off Final 150 S-off Note

1 11 RAUTIAINEN ANTERO Y-60 SiUra 20 20 22 21 23 106 0 19 125 0

2 20 KAINULAINEN JORMA Y-60 SiUra 21 19 21 17 23 101 0 20 121 0

3 15 LILJANOKSA PEKKA Y-60 HyMa 19 19 17 19 20 94 0 22 116 3

4 43 SÄRKKÄ PENTTI Y-60 IEM 20 21 19 22 15 97 0 19 116 1

5 42 HOKKANEN ILMO Y-60 MA 18 19 20 18 18 93 0 15 108 0

6 35 MÄKELÄ ARTO Y-60 KurA 18 18 17 17 17 87 0 17 104 0

7 5 TAMMI PERTTI Y-60 HyMa 16 19 19 16 14 84 0 0 84 0

8 18 SOINI PEKKA Y-60 HAS 14 17 16 0 0 47 0 0 47 0 DNF

9 24 LAPPALAINEN ERKKI Y-60 IA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

Sarja Y-70 Yht. Yht.

Sija Nro Nimi Sarja Seura Total P.am. Finaali Total P.am. Huom.

Rank Bib Name Categ.Club 1 2 3 4 5 125 S-off Final 150 S-off Note

1 48 RANTONEN ESKO Y-70 IA 20 15 17 9 16 77 0 11 88 0 0

2 46 ALA-KORPELA MAURI Y-70 KurA 14 15 16 14 13 72 0 13 85 0 0

3 40 LAKKA ERKKI Y-70 PEM 12 10 10 11 9 52 0 9 61 0 0

Sarja N Yht. Yht.

Sija Nro Nimi Sarja Seura Total P.am. Finaali Total P.am. Huom.

Rank Bib Name Categ.Club 1 2 3 4 5 125 S-off Final 150 S-off Note

1 23 EKLUND TIINA N HyMa 19 18 20 0 0 57 0 17 74 0 0

2 33 MUSTAKANGAS MARIA N A-HA 16 13 21 0 0 50 0 22 72 0 0

Sarjat

Rounds

Sarjat

Rounds

Sarjat

Rounds

http://kesa.sporttisaitti.com/


http://kesa.sporttisaitti.com XX Vännin Skeet
Joroinen 27-28.08.2011 Päivitetty

Lopputulokset / Final results 3.9.2011

Skeet 15:05

JOUKKUE

Sija Nro Nimi Sarja Seura Yht. Huom.

Rank Bib Name Gateg.Club 1 2 3 4 5 Total Note

1 A-HA

26 KALLIOINEN EETU Y-20 A-HA 20 22 20 20 23 105

31 KALLIOINEN TERO Y A-HA 23 23 24 21 19 110

45 HEMMO ANSSI Y A-HA 22 18 20 19 25 104

65 63 64 60 67 319

2 L-HA

27 PIETARILA PAULI Y L-HA 22 21 23 22 20 108

37 PIETARILA VESA Y L-HA 22 23 23 24 22 114

22 SILEEKANGAS ASKO Y-50 L-HA 15 20 21 17 20 93

59 64 67 63 62 315

3 KeSA

8 SAVOLAINEN SASU Y KeSA 23 23 20 16 20 102

25 LIUKKONEN JARI Y KeSA 22 20 21 20 19 102

36 TYRVÄINEN JARI Y-50 KeSA 21 22 21 18 24 106

66 65 62 54 63 310

4 SiUra

29 PÖLLÄNEN VILLE Y-20 SiUra 19 21 20 21 18 99

1 LILJA AKU Y-20 SiUra 19 21 19 20 19 98

20 KAINULAINEN JORMA Y-60 SiUra 21 19 21 17 23 101

59 61 60 58 60 298

5 HyMa

5 TAMMI PERTTI Y-60 HyMa 16 19 19 16 14 84

9 KÄYHKÖ TIMO Y-50 HyMa 18 22 20 21 20 101

15 LILJANOKSA PEKKA Y-60 HyMa 19 19 17 19 20 94

53 60 56 56 54 279
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